
 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz   DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 2 

 Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 odbor sociálních věcí 
 

 

 
 
 
Datum: 12. 8. 2020   
Číslo jednací: KUUK/126436/2020 
Spisová značka:        KUUK/121570/2020/INV/VZ-SV/0009/4 
Vyřizuje/linka: Bc. Martina Nováková / 325 
E-mail: novakova.m@kr-ustecky.cz 
 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
s názvem Evaluace projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“   
 
Vážení dodavatelé,  
 
zadavatel dne 11. 8. 2020 obdržel prostřednictvím e-mailu žádost o vysvětlení zadávacích 
podmínek v níže uvedeném znění a poskytuje následující odpověď: 
 
Dotaz dodavatele: 
 
Vážená paní Nováková, 

obracím se na Vás s dotazem ohledně počtu účastníků projektu - počtu sociálních služeb, 
které jsou příjemci podpory a zároveň účastníky budoucí evaluace. Nikde jsem nenašla cel-
kový počet, který je třeba znát z důvodu správného nacenění terénního sběru dat.  

Dále bych se chtěla zeptat,  dotazníková šetření mají proběhnout u všech sociálních služeb 
zapojených do projektu - to znamená se zástupci soc. služeb nebo se všemi zaměstnanci 
dotčených soc. služeb  nebo také s jejich klienty? Nebo je toto ponecháno na straně zhotovi-
tele? 

Moc Vám děkuji za upřesnění. 

S pozdravem 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Počet účastníků projektu – počet služeb v projektu POSOSUK 3 je 47 od 38 poskytovatelů 
sociálních služeb, z toho azylových domů je 25, osobních asistencí je 14, podpor samostat-
ných bydlení je 7 a jedno intervenční centrum. 

Dotazníková šetření mají proběhnout se všemi zaměstnanci zapojenými do projektu dotče-
ných sociálních služeb. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávacích podmínek prodlužuje termín pro podání 
nabídek takto: 
 
Termín podání nabídek: 20. 8. 2020 do 9:00 hodin 
 
Toto vysvětlení zadávacích podmínek je uveřejněno na portálu www.esfcr.cz a zároveň na 
profilu zadavatele https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj. 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:urad@kr-ustecky.cz
mailto:novakova.m@kr-ustecky.cz
http://www.esfcr.cz/
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj


 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 2 

 

Doporučujeme všem dodavatelům, aby sledovali portál www.esfcr.cz či profil zadava-
tele až do konce lhůty pro podání nabídek.   

 
S pozdravem 
 
 
 
Bc. Martina Nováková,  
odd. veřejných zakázek 
 
 
 

http://www.esfcr.cz/

		2020-08-12T05:57:04+0000
	Bc. Martina Nováková




